DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE AS
VANTAGENS DA INCLUSÃO DA EDUCAÇÃO FINANCEIRA NO CURRÍCULO DO
ENSINO MÉDIO TÉCNICO INTEGRADO (EMI) NO IFAP CAMPUS MACAPÁ de autoria de
MARCIO SOUSA DA SILVA, THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA, MÁRLESON
RÔNDINER DOS SANTOS FERREIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120139

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120139